
お取引様 各位 

役員変更のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、9 月 1 日に開催されました臨時株主総会および取締役会におきまして、下記の通り役

員が選任され、それぞれ就任いたしました。 

代表取締役会⾧に就任した真鍋康正は、ことでんグループの代表を務めており、弊社新体

制において代表取締役社⾧の古竹美佐子とともに、ことでんグループ各事業との更なる連

携強化を図って参ります。 

新型コロナウイルスが依然終息の気配を見せない混沌とした環境下ではございますが、

今後も地域のため、お客様のため、社員のために、歴史ある日新タクシーを更に発展させて

参る所存でございます。  

今後とも、より一層のご指導ご鞭撻下さいますよう、役員一同心よりお願い申し上げます。 

まずは 略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

令和 2 年 9 月吉日 

日新タクシー株式会社 

 

記 

 

代表取締役会⾧ 真鍋 康正 （新任） 

代表取締役社⾧ 古竹 美佐子（昇任） 

取締役 古竹 加壽子     

取締役 古竹 孝一      

取締役 久米 壽       

監査役 古竹 美奈      

 

 

なお取締役 三嶋信一郎 及び 芦田克也は退任致しました。

在任中賜りましたご厚誼に深く御礼申し上げます。 

 

以上 


